

L'UNITÉ  
**4,55****-80%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,91€**DÉODORANT BILLE FEMME  
HYPOALLERGÉNIQUE PROTECTION 5  
NARTA**

50 ml - 91 € le litre

Par 2 (10 cl) : 5,46 € au lieu de 9,10 €  
54,60 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ  
**3,69****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,47€**DÉODORANT STICK TONIQUE  
MENNEN**

60 ml - 61,50 € le litre

Par 2 (12 cl) : 5,16 €

au lieu de 7,38 €

43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~7,55~~  
LE LOT DE 2  
**4,59****-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\***DÉODORANT SPRAY AQUA BERGAMOT  
AXE™**

2x150ml - soit 300 ml - 15,30 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**38,55**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**70%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***11,56**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***26,99€ SUR VOTRE CARTE**  
DONT 0,08 € D'ÉCO-PARTICIPATION**BROSSE À DENTS ÉLECTRIQUE PRO  
SÉRIES 1 NETTOYAGE  
3D BLUE CROSS ACTION  
ORAL B**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**24,90**  
LE LOT DE 6  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**70%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***7,47**  
LE LOT DE 6  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***17,43€ SUR VOTRE CARTE****BROSSETTES 4+2 CROSS  
ACTION BLACK  
ORAL B**ou 3D white  
ou cross action  
ou sensitive~~4,08~~  
L'UNITÉ  
**2,44****-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\***PANSEMENTS AMPOULES  
TALONS GRAND FORMAT X5  
MERCUROCHROME**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**DENTIFRICE SENSIBILITÉ  
& GENCVES MENTHE DOUCE  
SENSODYNE**ou multi protection blancheur  
ou multi protection + menthe  
ou rapide action extra fresh  
ou rapide action blancheur  
2x75ml - soit 150 ml -  
24,73 € le litre~~6,79~~  
LE LOT DE 2  
**3,71****-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\***Signal**  
PROFESSIONNEL

75ml

**SENSIBILITÉ  
PROTECTION MINÉRALE  
COMPLET**  
PROTÈGE DURABLEMENT  
SOULAGE RAPIDEMENT~~3,01~~  
L'UNITÉ  
**1,80****-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\***DENTIFRICE SENSIBILITÉ  
PROTECTION MINÉRALE  
COMPLET  
SIGNAL**ou gencives  
ou blancheur  
ou fraîcheur  
ou interdentaire  
75 ml - 24 € le litre**4,70**  
LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE**40%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\***2,82**  
LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\***1,88€ SUR VOTRE CARTE****DENTIFRICE INTÉGRAL 8  
COMPLET  
SIGNAL**3x75ml - soit 225 ml -  
20,89 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.